
1 

 

 

 Reg. č.: VZ-0095/00066001/2023 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27-28 k veřejné zakázce „Kompletní rozšíření třídy 

Václava Klementa“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce. 

  

27. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V článku 2. zadávací dokumentace, odst. Předmět veřejné zakázky je uvedeno, že 

zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat podmínky platných rozhodnutí 

týkajících se zhotovované stavby (zejména územního rozhodnutí, stavebního povolení 

či ohlášení stavby), jakož i požadavky orgánů veřejné správy. Dále je v článku 3. odst. 

3.3 přílohy č. 3 zadávací dokumentace (Závazný návrh smlouvy na plnění veřejné 

zakázky, dále jen „Smlouva“) uvedeno, že nejpozději při předání staveniště budou 

objednatelem zhotoviteli předána pravomocná rozhodnutí orgánů statátní správy. 

Tyto dokumenty mohou obsahovat požadavky a informace, které nejsou uvedené v 

projektové dokumentaci ani v jiné části zadávací dokumentace, které jsou pro uchazeče 

důležité pro realizaci stavby a pro stanovení nabídkové ceny, a je proto důležité je 

poskytnout uchazečům již ve fázi přípravy nabídky. Žádáme zadavatele o doplnění 

zadávací dokumentace o tyto dokumenty. 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel přikládá společné povolení. 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o vyjádření o existenci 

inženýrských sítí a podmínky správců inženýrských sítí dotčených realizací veřejné 

zakázky. 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel přikládá vyjádření správců sítí. 

 

Zadavatel zpracovává další žádosti o vysvětlení ZD. 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 06.06.2024 do 09:00 hod 

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na … Kč bez DPH  

 

☒ uveřejňuje v příloze:  Vyjádření 

        Společné_povolení_stavby_s_PM 

    Štítek_stavba_povolena 

                                                                   


